

# Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro

Måbjerg Skolevej 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 78 25 31 18

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Jes Thormod Gylling  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro Måbjerg Skolevej 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 78 25 31 18
	Stiftet: 26. juni 1985
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jes Thormod Gylling Charlotte Gylling Jens Vinderslev
<b>Direktion</b>	Jes Thormod Gylling, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	JTG Holding, Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 995 t.kr. mod 1.182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.624 t.kr. mod 8.843 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.781 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.487 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,0 % af de samlede aktiver på 11.624 t.kr., hvilket er et fald på 25,9 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer en øget aktivitet, et uændret resultat samt en stigende egenkapital.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.209</b>	<b>1.181.539</b>
Distributionsomkostninger	-197.597	-172.179
Administrationsomkostninger	-86.282	-73.812
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>711.330</b>	<b>935.548</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	133.967	8.783
2 Finansielle omkostninger	-144.386	-75.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>700.911</b>	<b>868.496</b>
3 Skat af årets resultat	-154.200	-191.070
<b>Årets resultat</b>	<b>546.711</b>	<b>677.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	546.711	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.322.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>546.711</b>	<b>677.426</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.024.680	2.146.595
4	Produktionsanlæg og maskiner	76.703	105.291
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.101.383</u>	<u>2.251.886</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.101.383</u></b>	<b><u>2.251.886</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.713.731	2.514.352
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	264.648	146.786
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	6.302.041	2.749.524
	Andre tilgodehavender	3.600	3.600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.933</u>	<u>26.576</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.310.953</u>	<u>5.440.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.196.260</u>	<u>1.134.876</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.522.213</u></b>	<b><u>6.590.714</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.623.596</u></b>	<b><u>8.842.600</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.003.508	1.049.122
Overført resultat	1.983.501	1.391.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.487.009</b>	<b>4.940.298</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	572.932	418.732
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>572.932</b>	<b>418.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	0	150.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	150.931
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	900.000	50.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	695.183	136.783
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.625	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.513.053	2.173.885
Selskabsskat	0	211.736
Anden gæld	1.214.794	759.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.563.655	3.332.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.563.655</b>	<b>3.483.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.623.596</b>	<b>8.842.600</b>

**1 Medarbejderforhold****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.094.736	2.668.136	1.000.000	5.262.872
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.322.574	2.000.000	677.426
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-45.614	0	0	-45.614
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	45.614	0	45.614
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.049.122	1.391.176	2.000.000	4.940.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	546.711	0	546.711
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-45.614	0	0	-45.614
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	45.614	0	45.614
	<b>500.000</b>	<b>1.003.508</b>	<b>1.983.501</b>	<b>0</b>	<b>3.487.009</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	1.776.622	1.426.722
Pensioner	222.797	173.940
Andre omkostninger til social sikring	52.453	40.495
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>720</u>	<u>6.299</u>
	<b><u>2.052.592</u></b>	<b><u>1.647.456</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	127.432	57.424
Andre finansielle omkostninger	<u>16.954</u>	<u>18.411</u>
	<b><u>144.386</u></b>	<b><u>75.835</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	211.736
Årets regulering af udskudt skat	<u>154.200</u>	<u>-20.666</u>
	<b><u>154.200</u></b>	<b><u>191.070</u></b>

**Noter**
**4. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.109.582	5.492.526	335.078
Tilgang	<u>0</u>	<u>27.300</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.109.582</u></b>	<b><u>5.519.826</u></b>	<b><u>335.078</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>1.754.385</u>	<u>1.872.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.754.385</u></b>	<b><u>1.872.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	1.717.372	7.259.235	335.078
Årets afskrivninger	<u>121.915</u>	<u>55.888</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.839.287</u></b>	<b><u>7.315.123</u></b>	<b><u>335.078</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.024.680</u></b>	<b><u>76.703</u></b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>738.135</u>	<u>76.703</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>4.650.000</u>		

<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
-------------------	-------------------

**5. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af periodens produktion	5.804.761	486.786
Modtagne acontobetalinge	<u>-6.440.113</u>	<u>-390.703</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-635.352</u></b>	<b><u>96.083</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	264.648	146.786
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-900.000</u>	<u>-50.703</u>
	<b><u>-635.352</u></b>	<b><u>96.083</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.931</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>93.170</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2021 udgør i alt 180 t.kr. Der er tale om sædvanlig garanti for udførte byggearbejder mv. Der er ikke i regnskabet afsat beløb til dækning heraf.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
